
 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének  12/2011. (V.27.) önkormányzati rendelete a 

Kálvária-domb építési tilalmáról 
 
 
 
 

Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXXVIII. törvény 20. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Alkotmány 44/A § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 

Dorog Város, Kálvária-domb  4790/1, 4789, 4788, 4787/1, 4787/2, 4786/2, 4778/2, 4784/1, 4783/1, 4782/1, 
4781/1, 4780/3, 4780/8, 4779/1, 4778/1, 4777 helyrajzi számú ingatlanokra, településrendezési feladatok 
megvalósítása érdekében, építési tilalmat rendel el. 

 
 
 

2. §. 

 
(1) Ez a rendelet 2011. május 30-án lép hatályba.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dr. Tittmann János                 Tallósi Károly 
        polgármester                            címzetes főjegyző  
 

 


